
 

2020年 9月吉日 

株式会社ウエルコ 

代表取締役社長 今 裕一 

お取引先様 各位 

 

府中宮町事業所開設のお知らせ 

 

拝啓  

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、このたび当社は下記の場所に事業所を開設する運びとなりました。 

これを機会に一層精進して参る所存ですので、今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

記 

１）新住所／名称 

郵便番号 183-0023 

東京都府中市宮町一丁目 40番地 KDX府中ビル 2F 

株式会社ウエルコ 府中宮町事業所 

 

２）府中宮町事業所への移転部署 

国内営業部／海外営業部／総務部 

※本店登記の変更はありません。 

 

３）電話／FAX番号 

会社代表電話 042-333-7311  代表 FAX 042-333-7313 

営業代表電話 042-333-7312  営業代表 FAX 042-333-7337 

※電話／FAX番号の変更はありません。 

 

４）業務開始日 

2020年 10月 5日（月） 

※なお本件に伴いまして誠に勝手ながら 10月 2日（金）午後は臨時休業とさせて頂きます。 

 ご不便をお掛け致しますが何卒ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

５）本件についてのお問い合わせ 

株式会社ウエルコ 総務部  電話番号 042-333-7311 

以上 


